花蓮縣復興國民小學 106學年度上學期期初校舍安全檢核會議紀錄

一、 時間：107年2月27日   8時00分
2、 地點：本校會議室
3、 出席：如附件(可附照片檔JPG或PDF於紀錄最後位置)
四、 主席： 陳俊仁        紀錄：林玳妃
五、 主席報告：
　　　　 各位老師好，很快的新的學期又開始了，本次的期初校舍安全
　　 檢核會議，希望大家能針對校園各個建築的安全或急需校園中急待

     改善之處，儘量建言，提供總務處參考以便改善，以維護全體師生

　　 的安全。
6、 討論事項：

         無。
7、 議決：
         無。
8、 臨時動議：無。
九、散會

[image: image1.emf]
花蓮縣花蓮市復興國民小學

◎106學年度下學期期初校舍安全檢核成果照片◎
        活動名稱: 校舍安全檢核。

        照片說明: 校舍安全檢核會議1。
[image: image2.jpg]AR F 27 5
FM G IR 5

skl YT 22

Ta-wny

Y

R K &2 502K
PRTRRLS 5P A

        照片說明: 校舍安全檢核會議2。
[image: image3.jpg]